(zasadačky), prednášková miestnosť a eventový priestor,  technické miestnosti – Fab lab , Media 

lab, Dielňa, v rozsahu max. 10 hodín / mesiac/ subjekt 

c. finančná hodnota poskytovaného plnenia (písm. a.) za rozsah plnenia uvedený v 

písm. b. tohto odseku je 34 858,06 Eur (slovom 

tridsaťštyritisícosemstopäťdesiatosem eur a šesť centov).   

2. Výška pomoci de minimis za plnenie podľa ods. 1 tohto článku predstavuje sumu  

27 658,06 Eur  (slovom dvadsaťtisícšesťstopäťdesiatosem eur a šesť centov), pričom 

zohľadňuje prípadné spolufinancovanie zo strany užívateľa podľa pravidiel uvedených v